

Trio Biler ApS

Energivej 22, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 77 17 49

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Mette Christensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trio Biler ApS Energivej 22 2750 Ballerup
	Telefon: 39535400 Hjemmeside: www.triobiler.dk
	CVR-nr.: 31 77 17 49 Stiftet: 6. oktober 2008 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Leif Johansen, formand Ib Nørager Jesager Mette Christensen
Direktion	Mette Christensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Leif Johansen Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	8.199	7.084	7.545	9.413	9.318
Resultat før finansielle poster	2.122	1.148	1.178	3.064	2.687
Finansielle poster, netto	-422	-504	-614	-603	-380
Årets resultat	1.324	502	444	1.867	1.732
Balance:					
Balancesum	32.559	32.008	38.996	32.488	37.180
Investeringer i materielle anlægsaktiver	88	225	154	205	264
Egenkapital	11.504	11.180	10.678	11.164	9.874
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-1.980	7.178	-2.722	538	-79
Investeringsaktivitet	-108	-168	647	-121	-257
Finansieringsaktivitet	-1.000	0	-930	-577	0
Pengestrømme i alt	-3.088	7.010	-3.005	-160	-336
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	37	40	40	39	37
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	35,3	34,9	27,4	34,4	26,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af biler samt salg af reservedele. Selskabet er autoriseret Nissan- og Mitsubishi-forhandler og driver forretning i Brøndby og Ballerup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.199 t.kr. mod 7.084 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 1.324 t.kr. mod et overskud sidste år på 502 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 32.559 t.kr. mod 32.008 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 551 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i tilgodehavender, som i nogen grad modsvares af et fald i varebeholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.504 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 35,3 % af de samlede aktiver på 32.559 t.kr., hvilket er en stigning på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Særlige risici

Driftsmæssige risici:

Udover de til branchen særlige tilknyttede risici, herunder lavkonjunktur, er der efter ledelsens opfattelse ikke særlige risici hos virksomheden.

Renterisici:

Selskabets rentebærende nettogæld er i stort omfang kassekredit med variabel rente. Der indgås ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Miljøforhold

I forbindelse med investeringer i årets løb er der som ved tidligere investeringer taget størst muligt hensyn til arbejds- og miljøforholdene, og virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Videnressourcer

Selskabet ønsker at være på forkant med den teknologiske udvikling indenfor service og reparation af biler. Derfor spiller den enkelte medarbejders personlige viden en afgørende rolle, hvilket betyder, at der løbende er fokus på efter- og videreuddannelse af medarbejderne.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et forbedret resultat, men der forventes dog fortsat en hård konkurrencesituation i bilbranchen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	8.198.613	7.083.703
2 Fælles- og administrationsomkostninger	-6.076.259	-5.935.578
Resultat før finansielle poster	2.122.354	1.148.125
Finansielle indtægter	12.265	19.783
3 Finansielle omkostninger	-433.820	-524.125
Resultat før skat	1.700.799	643.783
Skat af årets resultat	-376.472	-141.826
Årets resultat	1.324.327	501.957
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.675.673	-498.043
Disponeret i alt	1.324.327	501.957

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489.611	571.006
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>489.611</u>	<u>571.006</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
6	Deposita	1.069.411	1.048.916
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.106.479</u>	<u>1.085.984</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.596.090</u>	<u>1.656.990</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	22.403.188	25.608.880
	Varebeholdninger i alt	<u>22.403.188</u>	<u>25.608.880</u>
	Tilgodehavender fra salg	3.049.119	3.076.544
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.136.942	0
	Udskudte skatteaktiver	333.700	353.200
	Tilgodehavende selskabsskat	143.028	0
	Andre tilgodehavender	561.968	981.004
	Tilgodehavender i alt	<u>8.224.757</u>	<u>4.410.748</u>
	Likvide beholdninger	<u>334.980</u>	<u>331.835</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.962.925</u>	<u>30.351.463</u>
	Aktiver i alt	<u>32.559.015</u>	<u>32.008.453</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Anpartskapital	3.000.000	3.000.000
7 Overført resultat	4.503.859	7.179.532
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	11.503.859	11.179.532
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	4.564.316	1.472.752
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.592.645	1.584.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.006.095	9.280.357
Selskabsskat	0	109.626
Anden gæld	5.892.100	8.381.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.055.156	20.828.921
Gældsforpligtelser i alt	21.055.156	20.828.921
Passiver i alt	32.559.015	32.008.453

- 1 Medarbejderforhold**
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 10 Eventualposter**
- 11 Nærtstående parter**

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	1.324.327	501.957
12 Reguleringer	966.966	771.416
13 Ændring i driftskapital	-3.240.491	5.973.526
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-949.198	7.246.899
Renteindbetalinger og lignende	12.265	19.783
Renteudbetalinger og lignende	-433.820	-524.125
Pengestrøm fra ordinær drift	-1.370.753	6.742.557
Betalt selskabsskat	-609.627	526.519
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	0	-91.360
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.980.380	7.177.716
Køb af materielle anlægsaktiver	-87.544	-224.800
Salg af materielle anlægsaktiver	0	56.800
Køb af finansielle anlægsaktiver	-20.495	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-108.039	-168.000
Betalt udbytte	-1.000.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.000.000	0
Ændring i likvider	-3.088.419	7.009.716
Likvider 1. januar	-1.140.917	-8.150.633
Likvider 31. december	-4.229.336	-1.140.917
Likvider		
Likvide beholdninger	334.980	331.835
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-4.564.316	-1.472.752
Likvider 31. december	-4.229.336	-1.140.917

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>40</u>
2. Fælles- og administrationsomkostninger		
Distributionsomkostninger	0	785
Administrationsomkostninger	<u>6.076.259</u>	<u>5.934.793</u>
	<u>6.076.259</u>	<u>5.935.578</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	313.058	442.063
Andre finansielle omkostninger	<u>120.762</u>	<u>82.062</u>
	<u>433.820</u>	<u>524.125</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.651.162	2.486.248
Tilgang i årets løb	87.544	224.800
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-59.886</u>
Kostpris 31. december	<u>2.738.706</u>	<u>2.651.162</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.080.156	-1.957.994
Årets af-/nedskrivninger	-168.939	-158.097
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>35.935</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.249.095</u>	<u>-2.080.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>489.611</u>	<u>571.006</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	37.068	37.068
Kostpris 31. december	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	1.048.916	1.048.916
Tilgang i årets løb	20.495	0
Kostpris 31. december	<u>1.069.411</u>	<u>1.048.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.069.411</u>	<u>1.048.916</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.179.532	7.677.575
Årets overførte resultat	-2.675.673	-498.043
	<u>4.503.859</u>	<u>7.179.532</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.000.000	0
Udbetalt udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for leverandørgæld, 2.564 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter nye motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.052 t.kr.</p>		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er stillet bankgaranti for samlet 880 t.kr.

Til sikkerhed for køb af reservedele hos Nissan er der stillet sikkerhed i likvid konto, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 300 t.kr.

Til sikkerhed for gæld i nye vogne, 7.484 t.kr., er der givet ejendomsforbehold i nye vogne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.988 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Tilbagekøbsforpligtelse

Der er afgivet tilbagekøbserklæring overfor tredjemand på 37 leasede biler på i alt 3.515 t.kr. Selskabets ledelse skønner, at der ikke forventes tab på eventuelle tilbagekøbte biler.

Lejekontrakter

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelser af lejede lokaler, som på statusdagen kan opgøres til 2.138 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 12 måneders varsel.

Garantiforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Johansen Holding ApS, CVR-nr. 27 08 18 51 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 44 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Leif Johansen Holding ApS, Bagsværd

Hovedanpartshaver

Johansen og Heiden Finans ApS, Bagsværd

Anpartshaver

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	168.939	158.097
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-32.849
Finansielle indtægter	-12.265	-19.783
Finansielle omkostninger	433.820	524.125
Skat af årets resultat	376.472	141.826
	<u>966.966</u>	<u>771.416</u>
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	3.205.692	4.703.683
Ændring i tilgodehavender	-3.690.480	1.767.791
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-2.755.703	-497.948
	<u>-3.240.491</u>	<u>5.973.526</u>
